



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 29/2014

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 230351-5 CIRURGICA SAO FELIPE PROD. PARA SAUDE LTDA		CNPJ: 07.626.776/0001-60		Telefone:		Status: Habilitado	8.430,00	
Lote 001 - Lote 001							8.430,00	
008	2434 COMPRESSOR ODONTOLOGICO CAPACIDADE MINIMA 40L ,POTENCIA MINIMA 2 HP.	UN	3,00	Adjudicado	FIAC	2.290,00	6.870,00	*
009	7752 ESFIGNOMANOMETRO P/ OBESOS,EM NYLON, FEIXE EM VELCRO	UN	1,00	Adjudicado	PREMIUM	60,00	60,00	*
010	3755 ESTETOSCÓPIO ADULTO, AUSCULTADOR AÇO INOX, TI PO DUPLO.	UN	2,00	Adjudicado	PREMIUM	50,00	100,00	*
013	8612 MESA GINECOLOGICA, EM MDF/MADEIRA, BRANCO,CON FORME EDITALMesa ginecologica, em mdfl/madeira, com gabinete contendo porta e gavetas, leito movel, colchonete estofado D-45 acab em corvin, medida minima 1,80 x larg. x 0,56 larg. x altura 0,80m,Acompanha Porta Coxa estofado da cor do colchão, cor branco.	UNI	1,00	Adjudicado	MS	1.400,00	1.400,00	*
Fornecedor: 229150-9 ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP		CNPJ: 14.918.622/0001-08		Telefone: 43.3033.7773		Status: Habilitado	7.650,00	
Lote 001 - Lote 001							7.650,00	
007	8610 CADEIRA ODONTOLOGICA COMPLETA, CONF. EDITAL Cadeira odontologica completa (equipo, sugador, refletor), tres terminais, cabeceira biarticulada, comando base botão, equipo acoplado manual, refletor monofocal 20000lux, cuba porcelana/ceramica, unidade auxiliar uma ponta, uma caneta alta rotação.	UNI	1,00	Adjudicado	KAVO	6.150,00	6.150,00	*
012	4025 FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINA, CONF. EDITAL Fotopolimerizadores de resinas sistema de emissão tipo led, alta potencia, ponteira fibra optica, potencia minima 1400w / cm2, bivolt automatico.	UN	4,00	Adjudicado	ORTUS	375,00	1.500,00	*
Fornecedor: 230352-3 VS COSTA & CIA LTDA		CNPJ: 05.286.960/0001-83		Telefone:		Status: Habilitado	8.173,00	
Lote 001 - Lote 001							8.173,00	
001	8177 AMALGAMADOR ODONTOLOGICO OPERAÇÃO DIFITAL, CO NF. EDITALAmalgamador odontologico operação digital, capsular, alta velocidade, minimo 4500 oscil, opção de regulagem de tempo, bivolt.	UN	4,00	Adjudicado	KONDORTECH	425,00	1.700,00	*
005	3372 AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75L), 20 L CONF EDITALAutoclave horizontal de mesa (até 75l), operação digital, camera esterilização aço inoxidavel, capacidade minimo de 20l	UN	1,00	Adjudicado	STERMAX	1.995,00	1.995,00	*
006	8520 BALANÇA ANTROPOMETRICA PARA OBESOS, CONF. EDIT ALbalança antropometrica para obesos, operação digital, capacidade de até 300kg, divisao de 100g, selo do inmetro,	UNI	1,00	Adjudicado	BALMAK	1.150,00	1.150,00	*
011	3414 ESTETOSCÓPIO INFANTIL, AUSCULTADOR AÇO INOX, TIPO SIMPLES	UN	4,00	Adjudicado	PREMIUM	30,00	120,00	*
014	3439 OTOSCOPIO FIBRA OTICA COM CABO METALIC, CONF EDITALotoscopia fibra optica com cabo metalico, minimo 5 especulo reutilizaveis, bateria recarregavel, iluminação halogena 2,5v, com registro anvisa	UN	2,00	Adjudicado	OMNI 3000	324,00	648,00	*
017	7431 ULTRASSOM ODONTOLOGICO, CONFORME EDITAL Ultrassom odontologico caneta transdutor do ultrassom autoclavavel, pedal de acionamento, operação digital, jato de bicarbonato integrado.	UN	2,00	Adjudicado	KONDOFRTECH	1.280,00	2.560,00	*
VALOR TOTAL:							24.253,00	

O presente termo adjudica os itens em favor das respectivas empresas acima citadas.

Imbituva/PR, 12 de Março de 2014.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro